您现在的位置： 中国新音乐网 >> 新闻动态 >> 文章正文

“歌唱祖国”― 纪念建国六十周年优秀歌曲征集

作者：佚名    文章来源：本站原创    点击数：    更新时间：2008-4-19

文化部艺术司中国音乐家协会关于举办

“歌唱祖国”―  纪念建国六十周年优秀歌曲征集的通知

各省、自治区、直辖市文化厅（局）、新疆生产建设兵团文化局、解放军总政宣传部

艺术局、各省音协分会：

       为纪念2009 年新中国成立六十周年，文化部艺术司、中国音乐家协会共同主办“歌唱

祖国”― 纪念建国六十周年优秀歌曲征集活动，在全国征集歌颂中国共产党、歌颂社会主

义、歌颂改革开放的优秀歌曲。现将有关事项通知如下：

一、应征作品范围及要求

（一）应征作品以独唱歌曲为主，不含改编作品。作品风格、不限。

（二）凡未进行公开演出的作品均可应征。

（三）应征歌曲脚“歌唱祖国”一纪念新中国成立六十周年，通过优秀音乐作品回顾在

中国共产党领导下新中国六十年的风雨历程，特别是改革开放三十年取得的举世瞩目的

伟大成就，抒发全国各族人民对伟大祖国的热爱和对美好生活的追求。

（四）歌曲的创作应力求歌词内容积极向上，旋律优美明快，适宜广大人民群众接受和

传唱。

二、作品报送要求

（一）作者须提交应征作品歌谱一式5 份，作品CD 光盘一份。曲谱以简谱或五线谱形

式提供，要求谱面清晰，标明速度，并隐去作者姓名；

（二）作者提交作品不得超过3 首；

（三）作者须填写《 报名登记表》 一份；

（四）应征参评的乐谱、CD 一律恕不退还；

（五）上述材料请于2008年10月20日前以特快专递（拒绝以包裹形式）邮寄至：北京农

展馆南里10 号中国音乐家协会《 歌曲》 编辑部

           邮编：100026

           电话：010 一65389290 65389291

           联系人：姜蔚、乔玫

（六）有关征集活动的讯息可查阅文化部网站：www.ccnt .com.cn。

三、评选及奖项设置

（一）评选由评委会采取审听录音与审看乐谱相结合的方式进行。

（二）评选设优秀歌曲创作奖8 首，歌曲创作奖10 首。（三）对获优秀歌曲创作奖的作

品颁发获奖证书和奖金，每奖金5000 每首作品奖金元；对获歌曲创作奖的作品颁发获

奖证书和奖2000 元。

四、其他

（一）应征作品或用于创作的素材不得侵犯他人的知识产权或其他合法权益。

（二）组委会有权组织获奖作品的出版录制，举办音乐会。

文章录入：cmmc_admin9    责任编辑：cmmc_admin9

● 上一篇文章： 作曲系2007届本科毕业论文在“湖北省优秀学士学位论文评选”中获奖

● 下一篇文章： 没有了

地址：中国湖北省武汉市武昌区解放路255号  邮编：430060  备案序号： 鄂ICP备05005447号

技术支持： 湖北银海网络科技有限公司